
令和７年 11 月吉日 

関係者各位 

 

佐賀県立致遠館高等学校サッカー部 OB 会・初蹴りのご案内 

 

 

拝啓 初冬の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当校サッカー部へのご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 さて、毎年恒例で開催しておりました「サッカー部 OB 会・初蹴り」ですが、コロナ禍の影響により、数年間

中止を余儀なくされてきました。 

 しかし、令和５年より再び開催をするようになり、少しずつではありますが OB の皆様との繋がりを取り戻し

つつあります。近年は参加者が減少し、開催規模も小さくなっておりますが、OB の皆様にとっても、現役部員

にとっても大切な交流の場として、今年も下記の通り企画いたしました。 

 

 懐かしい仲間や後輩たちとボールを蹴りながら、共に新年を迎えるひとときを過ごせれば幸いです。多くの皆

様のご参加を心よりお待ちしています。 

 

敬具 

記 

 

    日 時 ： 令和８年 1 月 3 日（土） 午前 9 時集合（順次：開始予定） 

    場 所 ： 佐賀県立致遠館高等学校グラウンド 

    内 容 ： 初蹴りおよび OB 同士・現役生との交流戦 など 

    持ち物 ： 運動ができる服装、飲み物 など 

    その他 ： LINE のオープンチャットを開設しております。悪天候等による中止の連絡やその他の連 

          絡事項等に活用しますので、お気軽にご利用ください。 

          ＃致遠館高校サッカー部＃OB 会＃初蹴り （参加コード：1988） 

 

 連絡がうまく行き渡っていない卒業生の方もおられると思いますので、連絡の取れる方が身近にいらっしゃい

ましたら、お声掛けください。 

 本年もサッカー部の更なる発展のため、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

【担当者】 

 佐賀県立致遠館高等学校・中学校 

   サッカー部顧問  田辺 雄大 

          （当校 25 回生） 

 電話番号：0952-33-0401 


